
ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 18

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

1 runda czas średnia

1. 27 100 542 718 84 Kordalski Kamil GK Piast Szczecin 12,01 59,95

2. 25 100 835 800 32 Janicki Mateusz Copernicus CCC SMS Toruń #######

3. 1 100 565 981 67 Kajtek Krzysztof Korona Kielce #######

4. 37 101 068 238 58 Jurczyk Paweł LKS Trasa Zielona Góra #######

5. 31 101 040 862 36 Jabłoński Kacper Stal Big Star Huge Grudziądz #######

6. 18 101 069 499 58 Warcaba Mateusz WMKS Olsztyn #######

#######

1. 2 100 923 378 19 Kwiatek Kacper Korona Kielce 12,12 59,41

2. 30 100 767 002 07 Kurek Wiktor Stal Big Star Huge Grudziądz

3. 26 100 816 631 69 Wolski Marcel GK Piast Szczecin

4. 3 100 923 375 16 Więckowski Kacper Korona Kielce

5. 28 100 943 288 44 Dolinny Franciszek GK Piast Szczecin

36 100 690 331 63 Charczuk Arkadiusz LKS Trasa Zielona Góra dyskw.
#######

Finał B #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 3 100 923 375 16 Więckowski Kacper Korona Kielce 12,02 59,90

2. 36 100 690 331 63 Charczuk Arkadiusz LKS Trasa Zielona Góra #######

3. 31 101 040 862 36 Jabłoński Kacper Stal Big Star Huge Grudziądz #######

4. 18 101 069 499 58 Warcaba Mateusz WMKS Olsztyn #######

5. 28 100 943 288 44 Dolinny Franciszek GK Piast Szczecin

6. 37 101 068 238 58 Jurczyk Paweł LKS Trasa Zielona Góra #######

Finał A czas średnia

1. 30 100 767 002 07 Kurek Wiktor Stal Big Star Huge Grudziądz 12,53 57,46

2. 2 100 923 378 19 Kwiatek Kacper Korona Kielce #######

3. 27 100 542 718 84 Kordalski Kamil GK Piast Szczecin #######

4. 25 100 835 800 32 Janicki Mateusz Copernicus CCC SMS Toruń #######

5. 26 100 816 631 69 Wolski Marcel GK Piast Szczecin #######

6. 1 100 565 981 67 Kajtek Krzysztof Korona Kielce #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

IIB SERIA PUCHARU POLSKI
w kolarstwie torowym

Szczecin

3 - 4 lipca 2021
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

KEIRIN - Klasyfikacja końcowa #######

1. 30 100 767 002 07 Kurek Wiktor Stal Big Star Huge Grudziądz #######

2. 2 100 923 378 19 Kwiatek Kacper Korona Kielce #######

3. 27 100 542 718 84 Kordalski Kamil GK Piast Szczecin #######

4. 25 100 835 800 32 Janicki Mateusz Copernicus CCC SMS Toruń #######

5. 26 100 816 631 69 Wolski Marcel GK Piast Szczecin #######

6. 1 100 565 981 67 Kajtek Krzysztof Korona Kielce #######
#N/D! #N/D! #N/D! #######

7. 3 100 923 375 16 Więckowski Kacper Korona Kielce #######

8. 36 100 690 331 63 Charczuk Arkadiusz LKS Trasa Zielona Góra #######

9. 31 101 040 862 36 Jabłoński Kacper Stal Big Star Huge Grudziądz #######

10. 18 101 069 499 58 Warcaba Mateusz WMKS Olsztyn #######

11. 28 100 943 288 44 Dolinny Franciszek GK Piast Szczecin #######

12. 37 101 068 238 58 Jurczyk Paweł LKS Trasa Zielona Góra #######
#######

Komisja sędziowska
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